Pentru Stomânia și străinătate:
pe trei luni 9 franci ] în aură s6u în liâr-
„ ș6se „ 18 „ / tiă cn adausulu a-
„ unu anu 36 „ j giului.

Jdugămă pe domnii abonenft, ca se binevoiască
a-și reînoi de cu vreme abonamentul^ ca să nu se
întrerupă espedițiunea diarului.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei"

Brașovu, 22 Martie (3 Aprilie) 1885.
Relațiunile dintre cercurile oficiale din capi

tala statului ungarii și din capitala regatului ro
mânii s’au încordatu astfelu, încâtu siliți suntemii
de-a-le analisași pune în vederea cititoriloru noștri.

Nu s’au împliniți!